
UCHWAŁA NR XL/281/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wysokości wyższej niż 
określona w art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232) i art. 39 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2203)

Rada Miejska w Wolborzu,
uchwala co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji, o której mowa w art. 18 ust. 1 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych w wysokości wyższej niż określona 
w art. 18 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych dla oddziałów 
przedszkolnych zorganizowanych przy publicznych szkołach podstawowych na 
terenie Gminy Wolbórz prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami 
samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne. 

§ 2.  Przekazywana kwota dotacji miesięcznej stanowić będzie iloczyn faktycznej 
liczby uczniów w oddziałach przedszkolnych oraz kwoty 650,00 zł. 

§ 3.  Dotacja w zwiększonej kwocie, o której mowa w § 2 obowiązywała będzie 
w okresie od 1 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: 57827629-023F-4264-84B8-5807024EE319. Podpisany Strona 1




